
 

 

PRESSEMELDING                                                                                                           

Motorsportsesongen NMK Mesterskap Nord 2014   

    

NMK Mesterskap Nord har gjennomført sesong nr 2 med gode tilbakemeldinger fra de som 

deltok i mesterskapet. Fortsatt håper vi at det kommer flere og deltar til neste sesong. 

I 2014 sesongen så har det vært litt diskusjoner rundt gjeldende statutter og 

gjennomføring av mesterskapet, dette er noe uheldig da det er bestemt at mesterskapet 

skal evalueres en gang i året og evt endringer i NMK Mesterskap Nord statutter gjøres 

etter dette. Evalueringen blir gjort sammen med NMK Hastighetskomite på sportsmøtet 

2014, som i år vil bli gjennomført på Gardermoen den 22. november. 

Siste frist for innspill fra alle klubber som gjelder endringer av statutter som blir evt lagt 
frem til Hastighetskomiteèn blir 20.oktober 2014. Det vil si endringer i gjeldende statutter 
som da kan søkes om for gjennomføring av sesongen 2015. Kontakt Deres representant i 
interimstyret eller send inn til Lena Marie Nerli på mail adresse - 
crossbabe77@hotmail.com 
Interimsstyret styret vil gjennomgå alle innmeldte endringsforslag og saksbehandle disse, 

for så legge dette frem for NMK Hastighetskomite på sportsmøtet 2014. 

Interimsstyret styret for NMK Mesterskap Nord for sesongen 2014 har bestått av 

representanter fra alle ansvarlige klubber. 

                  Tor-Åge Tøsdal, Leder & kontaktperson HK 
      Lena Marie Nerli, sekretær 
 NMK Dyrøy   - Rune Johansen 
 NMK Midt - Troms  - Kent-Allan Stenslette 
 NMK Harstad   - Synnøve Kildal 
 NMK Hålogaland  - June Bruun 
 NMK Tromsø   - Truls Johnsen 
 NMK Bardu   - Tommy Bertheussen 
 Region  "Nordland"  -   Nina Rian, kordinator. 
 
Ved evt. utskifting av representanter i interimsstyret NMK Mesterskap Nord så må dette 

tas med klubbenes styrer og tilbakemelding fra klubbenes styrer med evt endringer gis til 

Tor Åge Tøsdal innen 17. Oktober 2014 (40031331). 

Vi i NMK Mesterskap Nord, ønsker alle en riktig fin 

og fartsfylt motorsportsesong i 2015. 


